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«MBI DITET E PUSHIMIT PER FESTAT ZYRTARE”

Bazuar né nenin 39 t& ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé’’; Ligjin nr. 7961, daté 12.07.1995
“Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé”’ (i ndryshuar); si dhe Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr. 568, daté 06.10.2021 “ Pér miratimin e rregullave pér kohézgjatjen e punés dhe
t& pushimit, orét shtesé dhe kompesimin e tyre né institucionet e administratés shtetérore,
institucionet e pavarura dhe njésité e vetéqeverisjes vendore”, kreu I'V, pika 3,

URDHEROJ:

1. Me rastin e festave zyrtare “Krishtlindjet”, bazuar né VKM e sipércituar, data
25.12.2021 shtyhet n& dit& pushimi n€ datén 27.12.2021.

2. Me rastin e festave zyrtare té “Ndérrimit t& viteve”™, bazuar né VKM e sipércituar datat
01.01.2022 dhe 02.01.2022, shtyhen né dit¢ pushimi n& datat 03.01.2022 dhe
04.01.2022.

3. Personeli ndihmés akademik né Fakultete menaxhohet nga Dekani i Fakultetit me
grafik, pér ofrimin e shérbimeve né Fakultet;

4. Procesi mésimor do t& rifilloj né datén 05.01.2022 dhe pér zévendésimin e ditéve t&
pushimit t&€ menaxhohet nga Fakultetet.

5. Ngarkohet pér komunikimin dhe zbatimin e kétij urdhéri, Drejtoria ¢ Menaxhimit (€
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